
Uchwała Nr IX/62/07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 21 czerwca2007 roku

w sprawie zmiany planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na
terenie Gminy Trzebnica na lata 2007 – 2011 przyjętego uchwałą nr IV/26/07 Rady Miejskiej
w Trzebnicy z dnia 2 lutego 2007 roku.

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7.06.2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym
odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U z 2006 r Nr 123, poz. 858)  Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co
następuje:

§ 1

Zmienia się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych  na
terenie Gminy Trzebnica na lata 2007 – 2011 w następujący sposób:

1. W § 1,  lp. I  pkt. 1 następuje likwidacja pozycji.

2. W § 1,  lp. I, pkt. 4 istniejąca pozycja otrzymuje nowe brzmienie:

L.p Rok Rodzaj planowanych robót Wartość Sposób finansowania
I 2007 4) Wykonanie modernizacji SUW w Ujeźdźcu

Wlk.
400.000 200.000 zł – budżet Gminy

200.000 zł – środki własne

3. W § 1,  lp. I  pkt. 6 następuje likwidacja pozycji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3

Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Przewodniczący
         Rady Miejskiej
           w Trzebnicy

                                                                                   (-) mgr Jan Darowski



2


